Acessórios: 

Recarregador de bateria. 
Equipamento de segurança para o operador. 

un 

01 

29.483,58 

29.483,58 

TOTAL ESTIMADO 29.483,58 

3.2 O gasto total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 29.483,58 (vinte e nove mil, 
quatrocentos e oitenta e três reais e cinqüenta e oito centavos). 

4. DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
4.1 O equipamento deverá ser entregue de acordo com as especificações deste Termo de Referência, 
no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e Suprimento/COPAT, situado na avenida N-2 Norte,